1. Credimus et confitemur Jesum illum a Nazaret, esse 
filium Altissimi unigenitum, dicique Deum juxta genuinum 
sensum scripturae sacrae propter lias causas: 

1. Quia conceptus est de spiritu sancto. Matt. I. Luc 1. 
2. Quia unctus est spiritu sancto et virtute prae suis 

consortibus, et accepit spiritum siue mensura Joan. 3. Heb. 1. 
Act. 10. Luc. 4. 

3. Propter potestatem et gloriam, quam pater illi in 
coelo et iu terra, postquam resurrexit a mortuis plenarie dedit. 
Rom. T. Philip. 2. Matt. 28. Eph. 1. Act. 2. 

4. Quibus Deus pater in plenitudine temporis restau-
ravit et condidit omnia per ipsum, deditque illum nobis, ut per 
illum salvemur et vitae aeternae haereditatem accipiamus. 
Eph. 1. ». Colos. 1 .1. Joan. 5. Act. 4. Rom. 3. Joan. 3. 5. et 6. 

2. Hunc eundem Jesum Christum credimus colendum et 
adorandum esse, quia pater dcdit oinnia filio. Matt. 5. 11. et 
praecepit ut illum audiamus, in ipsum credamus, ipsum cola-
mus, adoremus Matt. 3. 17. ideo omnes thesauros scientiae et 
sapientiae in eo abscondidit Col. 2. ut ex plenitudine ejus et 
nos omnes accipiamus Joan 1. ut scilicct colentes filium, cola-
nius patrem, et credentes in filio credamus in patrem, quia 
pater in filio honoratur. Joan. 5. 

3. Confitemur quod Jesus ille verus Messias, dum fuit 
in terris, contulit et etiam nunc confert bona spiritualia fideli-
bus per verbuni et spiritum, ideoque invocandus est, propterea 
enim a Dco patre in illum bona omnia collata sunt, ut illa ab 
ipso confidenter in nostris necessitatibus petamus et speremus. 
Hinc quod postquam exhibitus in mundum venit, ad ipsum 
multi confugerunt dicentes: Jesu fili David miserere mei. 
Matt. 15. Marc. 10. Ttem: Domine Jesu suscipe spiritum 
meum; Act. 7. neque tamcn ut Dt*us ille pater, ex quo omnia, 
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invocatur I. Cor. 8. neque etiam ea forma invocationis, qua 
Patrem invocamus, nempe dicendo: Pater noster etc., sed ea 
ratione, ut id, quod deus pater illi contulit, certi simus Chri-
stum id nobis oppulenter largiturum, quemadmodum ipsemet 
promisit: Quicquid petieritis in nomine meo, ego faciam. Joan. 
14. I tem: Ego dabo vobis os et sapientiam Luc. 21. I tem: 
Vitam aeternam do eis, Joan. 10. Neque enim eo pacto media-
tor noster est, ut nihil nobis conferat, aut quod ab eo nihil 
petendum, expectandum atque etiam sperandum sit, cum eo 
tine omnia a deo patre suo coelesti acceperit, ut ab ipso ea 
omnia, in nos tanquam membra ipsius derivarentur. 

4. Dicimus etiam cum scriptura sacra, quod Jesus ille 
Christus, qui dicitur caput nostrum, sit nunc quoque ecclesiae 
rex et regat per spiritum suum fideles suos, domineturque 
super vivos et mortuos, Pom. 14. Imo quod regat omnia verbo 
potentiae suae, Heb. 1. Nam Christum ideo nobis pater dedit, 
ut in suis fidelibus nunc regnet, et illis vitam aeternam confe-
rat, et ipse sit solus sub coelo, in cujus nomine nos salvos fieri 
oporteat. Act. 4. E t quamvis I. Cor. 15. dicatur tunc futurum 
finem, quando filius tradiderit regnum deo et patri, et cum 
omnia fuerint illi subjecta, non tamen ex eo consequitur, 
Christum nostrum deum regem nunc non esse, cum idem 
dicatur, oportere illum regnare, donec illi omnia subjiciantur.